
 

 

 

 
 
 
 Susisiekimo ministerijai 
 
 

DĖL PRIVALOMŲ TECHNINIŲ APŽIŪRŲ ATIDĖJIMO 

 

Motorinių transporto priemonių ir jų priekabų privalomosios techninės apžiūros tvarkos aprašas1 (toliau 

–Aprašas) nustato motorinių transporto priemonių privalomosios techninės apžiūros atlikimo tvarką ir  

periodiškumą. 

Šio Aprašo V skyriuje nustatyta, kad troleibusų ir autobusų (M2 ir M3 klasės) privalomos techninės 

apžiūros atliekamos po metų nuo pirmos registracijos datos, po to kas 6 mėn., o N2 ir N3 klasės krovininių 

automobilių – po metų nuo pirmos registracijos datos, po to kas 12 mėn. 

Lietuvoje nuo 2020-03-12 yra paskelbta ekstremali situacija, o nuo 2020-03-16 karantino režimas, kuriuo 

siekiama riboti žmonių kontaktus, tačiau krovinių ir keleivių vežimo veikla nėra uždrausta. 

Atsižvelgiant į tai, ir siekiant kuo mažesnių galimybių vairuotojams ir UAB Tuvlita darbuotojams užsikrėsti 

Covid-19, prašome laikinai - 3 mėnesių laikotarpiui - pratęsti privalomos techninės apžiūros galiojimo terminą 

toms M2, M3, N2 ir N3 klasės transporto priemonėms, kurioms iki ekstremalios situacijos paskelbimo techninės 

apžiūros galiojimo terminas nebuvo pasibaigęs.  

Ši nuostata galėtų būti taikoma keleivinio ir krovininio transporto Lietuvoje registruotoms ir atitinkamas 

licencijas turinčioms įmonėms, o techninės būklės atitikimą reikalavimams turėtų užtikrinti vežėjas. 

 

Pagarbiai 

 
 
Prezidentas      Gintaras Nakutis 

  
 
 
 
 
8 655 83009, gintaras.nakutis@lkva-asociacija.lt 

 
1 Lietuvos respublikos susisiekimo ministro 2008-10-24 įsakymas Nr.3-106 „Dėl Motorinių transporto priemonių ir jų 
priekabų privalomosios techninės apžiūros atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 
  
 

2020-03-20 Nr. S-023 


